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Pytania i odpowiedzi nr 1 z dnia 12.07.2018 r.

Zamawiający informuje, że w dniu 09.07.2018 r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego nr 60/2018 - Zabezpieczenie antykorozyjne pokrycia dachowego na oborze 
w Rajkowie.
Pytanie nr 1
Czy zamawiający uwzględnił w pracach przeprowadzenie pasywacji przed malowaniem powierzchni stalowych?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający nie uwzględnił pasywacji przed malowaniem powierzchni stalowych, ponieważ nie ma takiej potrzeby.

Pytanie nr 2
Czy zamawiający dopuszcza używanie farb styrenowo-akrylowych oraz farb na bazie akrylu modyfikowanego ksylenem?
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza stosowanie farb równoważnych, o takich samych parametrach zabezpieczenia antykorozyjnego jak w kosztorysie (załącznik nr 2 do IWZ-przedmiar robót).
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